
 

 

 

 
 

Uchwała nr 28/2020-2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr 132/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania od roku 

akademickiego 2019/2020 nowego kierunku studiów pierwszego (I) 
stopnia GRAFIKA INTERMEDIALNA w Uniwersytecie Opolskim 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 25 

ust. 1 pkt 10) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j. uchwała nr 2/2020-2024 Senatu 

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.), Senat Uniwersytetu Opolskiego 
uchwala:  
 

§ 1 
Traci moc uchwała nr 132/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 29 
listopada 2018 r. w sprawie powołania od roku akademickiego 2019/2020 nowego 
kierunku studiów pierwszego (I) stopnia GRAFIKA INTERMEDIALNA w Uniwersytecie 
Opolskim.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
                      prof. dr hab. Marek Masnyk 


